\
АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.09.2022                                                                                                         № 605

г. Рузаевка

 О внесении изменений в постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 10 августа 2022 г. N 498
«О ликвидации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Арх-Голицынская начальная общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района»

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия         п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 10 августа 2022 г. N 498 «О ликвидации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Арх-Голицынская начальная общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района» следующие изменения:
1.1.   Пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«- Соловьев Ю.С. – и.о. директора МБОУ «Арх-Голицынская начальная общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района (по согласованию);».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                                    А.Б.  Юткин